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Формат за коментари за нацрт Планот за управување 
со Споменик на природата Охридско Езеро

Име и презиме: 
Претставник на: Ве молиме пополнете која институција или интересна група ја застапувате
Ве молиме наведете на која верзија се дадени коментарите: АНГ, МКД, АЛБ
	Број на коментар
	Коментар и објаснување на коментар (причина)
	Поглавје во Планот за Управување
	Страница во Планот за Управување
	Предлог/препорака за подобрување
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